
Fahrplanstand: 11.12.2022

HIN

Montag bis Freitag 546-204 Montag bis Freitag 525-204 Montag bis Freitag 546-208

Hergersweiler, Ort 07:33 Oberschlettenbach 07:05 Barbelroth 07:40

Hergersweiler, Aussiedlerhof 07:34 Vorderweidenthal, Lindelbrunnstr. 07:14 Kapellen, Rathaus 07:46

Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:44 Birkenhördt 07:18 Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:55

Blankenborn 07:25

Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:32

Montag bis Freitag 543-212 Montag bis Freitag 252-203 Montag bis Freitag 547-206

Schweigen, Kirche 07:11 Bobenthal 07:04 Kaplaneihof 07:40

Schweigen, Weintor 07:13 St. Germanshof 07:11 Eichenhöfe 07:41

Rechtenbach, Ort 07:15 Böllenborn, Ort 07:24 Deutschhof 07:42

Oberotterbach, Ort 07:19 Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:36 Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:47

Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:27

Montag bis Freitag 545-205 Montag bis Freitag 547-208 Montag bis Freitag 546-206

Vorderweidenthal, Hauptstraße 07:09 Kaplaneihof 07:38 Oberhausen, Raiffeisen 07:32

Lauterschwan 07:15 Eichenhöfe 07:39 Bad Bergzabern, Bahnhof 07:42

Birkenhördt, Ort 07:19 Deutschhof 07:40 Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:45

Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:27 Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:45

Montag bis Freitag 543-214

Dörrenbach 07:40

Bad Bergzabern, Schulzentrum 07:50

                                                             QNVSchülerbeförderung
Grundschule Bad Bergzabern



                                                             QNVSchülerbeförderung
Grundschule Bad Bergzabern

Fahrplanstand: 11.12.2022

RÜCK - 4.& 5. Stunde

Montag bis Freitag 543-217 Montag bis Freitag 546-212 Montag bis Freitag 545-224

Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 11 12:06 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 9 12:15 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 8 12:10

Dörrenbach, Ort 12:13 Blankenborn 12:23 Birkenhördt, Ort 12:19

Oberotterbach, Ort 12:19 Böllenborn 12:30 Lauterschwan 12:23

Rechtenbach, Ort 12:23 Vorderweidenthal, Hauptstraße 12:27

Schweigen, Grenze 12:25 Oberschlettenbach 12:31

Montag bis Freitag 547-233 Montag bis Freitag 546-207 Montag bis Freitag 546-211

Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 10 12:07 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 7 12:05 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 8 13:00

Kapellen, Deutschhof 12:12 Kapellen, Deutschhof 12:11 Kapellen, Deutschhof 13:06

Eichenhöe 12:12 Eichenhöfe 12:12 Eichenhöfe 13:07

Kaplaneihof 12:13 Oberhausen, Raiffeisen 12:21 Oberhausen, Raiffeisen 13:17

Barbelroth 12:26 Barbelroth 13:21

Hergersweiler 12:32 Hergersweiler 13:27

Montag bis Freitag 525-213 Montag bis Freitag 252-236 Montag bis Freitag 545-226

Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 10 13:10 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 9 13:19 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 8 13:10

Birkenhördt, Ort 13:19 Blankenborn 13:27 Birkenhördt, Ort 13:19

Vorderweidenthal, Hauptstraße 13:24 Böllenborn 13:34 Lauterschwan 13:23

Oberschlettenbach, Ort 13:31 Böllenborn, Reisdorf 13:38 Vorderweidenthal, Hauptstraße 13:27

Oberschlettenbach, Hahnenhof 13:32

Montag bis Freitag 543-221 Montag bis Freitag 547-239 Montag bis Freitag 543-225

Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 11 13:11 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 4 13:20 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 11 13:15

Oberotterbach, Ort 13:16 Kapellen, Deutschhof 13:25 Oberotterbach, Ort 13:20

Rechtenbach, Ort 13:20 Eichenhöfe 13:26 Rechtenbach, Ort 13:24

Schweigen, Grenze 13:22 Kaplaneihof 13:27 Schweigen, Kirche 13:27

Montag bis Freitag 544-231 Montag bis Freitag 546-213 Montag bis Freitag 544-229

Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 5 13:15 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 10 13:00 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 5 13:15

Bad Bergzabern, Berufsschule 13:17 Kapellen, Deutschhof 13:06 Bad Bergzabern, Berufsschule 13:17

Steinfeld, Kirche 13:25 Eichenhöfe 13:07 Steinfeld, Kirche 13:25

Kapsweyer, Rathaus 13:27 Oberhausen, Raiffeisen 13:14 Kapsweyer, Rathaus 13:27

Schweighofen, Rathaus 13:31 Barbelroth 13:21 Schweighofen, Windhof 13:35

Hergersweiler 13:26



                                                             QNVSchülerbeförderung
Grundschule Bad Bergzabern

Fahrplanstand: 11.12.2022

RÜCK - Nachmittagsunterricht

Montag bis Freitag 547-245 Montag bis Freitag 546-216 Montag bis Freitag 547-147

Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 10 14:01 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 9 14:02 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 10 15:01

Kapellen, Rathaus 14:12 Blankenborn 14:10 Kapellen, Rathaus 15:12

Oberhausen, Mitte 14:15 Böllenborn 14:17 Oberhausen 15:15

Hergersweiler 15:18

Dierbach 15:23

Montag bis Freitag 544-239 Montag bis Freitag 545-230 Montag bis Freitag 252-248

Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 5 15:35 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 8 15:56 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 9 16:06

Kapellen, Deutschof 15:41 Birkenhördt, Ort 16:08 Blankenborn 16:14

Eichhöfe 15:42 Lauterschwan 16:12 Böllenborn 16:21

Kaplaneihof 15:43 Vorderweidenthal, Hauptstraße 16:16 Bobenthal 16:34

Niederotterbach 15:52

Montag bis Freitag 546-218 Montag bis Freitag 546-217 Montag bis Freitag 547-149

Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 9 15:35 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 10 15:58 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 10 16:03

Blankenborn 15:43 Kapellen, Rathaus 16:06 Kapellen, Rathaus 16:15

Böllenborn 15:50 Oberhausen, Raiffeisen 16:11 Oberhausen 16:18

Barbelroth 16:15 Dierbach 16:23

Hergersweiler 16:21

Montag bis Freitag 546-224 Montag bis Freitag 547-151 Montag bis Freitag 547-155

Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 9 17:15 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 10 17:01 Bad Bergzabern, Schulzentr. Stg. 10 18:03

Blankenborn 17:23 Kapellen, Rathaus 17:12 Kapellen, Rathaus 18:12

Böllenborn 17:30 Oberhausen 17:15 Oberhausen 18:15

Hergersweiler 17:18 Hergersweiler 18:18

Dierbach 17:23 Dierbach 18:23


